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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Komenda Wojewo6dzka Panstwowej Strazy
Pozarnej w Szczecinie
Firlika 9 lok. 14

INFORMACJA DODATKOWA

Zachodniopomorski Urzad Wojewodzki w

Adresat:

71-637 Szczecin Informacja dodatkowa Szczecinie
sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.
Numer identyfikacyjny REGON:
000173628
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki

Komenda Wojewodzka Panstwowej Strazy Pozarnej w Szczecinie

1.2 |Siedziba jednostki

Szczecin

1.3 |Adres jednostki

Firlika 9 lok. 14 71-637 Szczecin

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Ochrona przeciwpozarowa

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2021

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Polskie;j.

Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagly,
dokonujac w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow, ustala si¢
wynik finansowy i sporzadza sprawozdanie finansowe tak, aby za
kolejne lata informacje z nich wynikajace byty poréwnywalne.
Przyje¢te zasady rachunkowosci sg zgodne z zapisami uor oraz
rozporzadzenia w sprawie rachunkowosci oraz planow kont dla
budzetu panstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego,
jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych,
panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

W jednostce przyjeto metodg liniowa dla wszystkich srodkéw trwatych.

4.2 Metody wyceny aktywoéw i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 [wyceniane wg cen nabycia

Aktywa i pasywa jednostki wycenia si¢ wedlug zasad okreslonych w uor oraz w przepisach szczegdlnych
wydanych na podstawie uofp.

5. Inne informacje

Kod Informacja

Dodatkowy opis

6 |wyceniane wg wartosci
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

Jednostka nie dokonuje rozliczen migdzyokresowych kosztow, jesli dotyczy to kosztow malo istotnych, co do
ich znaczenia lub kosztéw przechodzacych z roku na rok w przyblizonej wysokosci i tego samego rodzaju.

7 |wyceniane w wysokosci
kosztow poniesionych w
zwiazku z ich nabyciem

W Komendzie Wojewddzkiej PSP w Szczecinie zgodnie z uor stosowane sg uproszczenia dotyczace zasada
ewidencji §rodkow trwatych, ujmujac je w przedziatach wedtug wartosci przedmiotu. Warto$¢ wydanych do
zuzycia lecz nie zuzytych do konca roku obrotowego materiatdéw nie koryguje si¢ na dzien 31 grudnia danego
roku z uwagi na ich nieistotny wplyw na przedstawienie sytuacji majatkowej jednostki.

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwig¢kszenia
Lp. | Wyszczegdl Wartos$¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwig¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
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Wartosci
niematerialne
i prawne

1014 667,48

0,00

52 774,38

0,00

52 774,38

Srodki trwate

191 841 673,17

0,00

21 124 047,06

3456 564,10

0,00

24 580 611,16

Grunty

1113 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

16 041 810,71

0,00

0,00

59 740,00

0,00

59 740,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

19 627 152,45

0,00

365 246,04

63 720,00

0,00

428 966,04

1.4

Srodki
transportu

142 870 000,67

0,00

19 203 685,93

3333 104,10

0,00

22 536 790,03

1.5

Inne $rodki

trwale

12 188 999,34

0,00

1555 115,09

0,00

0,00

1555 115,09

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

9

an

(12)

13

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

1067 441,86

Srodki trwate

0,00

1188181,13

6118 189,08

0,00

7306 370,21

209 115 914,12

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1113 710,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Budynki,
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inzynierii
ladowej 1
wodnej
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0,00

16 101 550,71

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

592 034,13

63 720,00

655 754,13

19 400 364,36

1.4

Srodki
transportu

0,00

211 530,00

5371 521,08

5583 051,08

159 823 739,62

L.5

Inne Srodki

trwate

0,00

384 617,00

682 948,00

1067 565,00

12 676 549,43

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-149) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 (18) (19) (20) (21)
I |Wartosci 1008 646,85 0,00 6 020,63 5277438 0,00] 1067 441,86 6 020,63 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 139 864 470,82 0,00| 16284 702,93 1 147 991,78 6268 386,82| 151028 778,71 51977 202,35 58 087 135,41
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 710,00 1 113 710,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 6 699 961,76 0,00 426 044,14 0,00 0,00] 7126 005,90 9 341 848,95 8975 544,81
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 17 254 863,66 0,00 839 470,41 0,00 420782,71| 17 673 551,36 2372 288,79 1726 813,00
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 105 791 319,02 0,00 14180 003,88 852 867,66 5334 872,86 115489317,70 37 078 681,65 44334 421,92
transportu
1.5 |Inne $rodki 10 118 326,38 0,00 839 184,50 295 124,12 51273125 10739 903,75 2070 672,96 1 936 645,68
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwatych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

2022-05-27, 12:46




Firefox

https://ebs-trezor.mf.gov.p/OA_HTML/OA. jsp?page=/dm/oracle/apps/x...

Lp. | Gruparodzajowa | Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 | Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 | Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00|nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym z tytulu
umoéw leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 60 270,00 |urzadzenia kserograficzne - 3 szt.
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00 |nie dotyczy
Inne $rodki trwate 0,00|nie dotyczy

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
wartosciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

477
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1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 619 821,73 53 609,10 0,00 0,00 673 430,83

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 619 821,73 53 609,10 0,00 0,00 673 430,83

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisé6w o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
Iub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
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1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje | nie dotyczy 0,00
i porgczenia
3 |Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mig¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dtugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 177 694,57 | Gwarancje - stan na 31.12.2021
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych Srodkow pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczego6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 79 453,53
i rentowe
2 |Nagrody 70 998,03
jubileuszowe
3 |Inne 805 653,90|Ekwiwalenty za urlop, nadgodziny, jednorazowe odszkodowanie, ekwiwalent za
umundurowanie, rownowazniki za remont i brak lokalu, pomoc mieszkaniowa, doptaty do
wypoczynku i ekwiwalenty za przejazd, zasitek na zagospodarowanie, przejazdy do szkoét, zwrot
kosztow nauki, §wiadczenia motywacyjne
4 |Kwota razem 956 105,46
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1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje Stan zatrudnienia na 31.12.2021 - 77, wszystkie etaty - 87

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujgcych warto$é zapasow

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $Srodkoéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktére nie dotyczy 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
warto$ci

4 |Koszty - ktore wystapity  |nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |nie dotyczy
sposOb wplynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy W zastepstwie Kierownika Jednostki
Magdalena Grabicka Marek Poplawski
26-04-2022 14:25:21 26-04-2022 14:32:25
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